Riosb atq; pdigo aut als vili
aduersus hoiem vte emēda
tioris: t ita labeo ait. **Quid g**
est in horz psona: dicendū est
in factu: ybis tēperandā acti
onem dandam vt bonefidei
mentio fiat. **P**aul.
Ex dolo suo lucren
Quando ppter reue- (tur
rentia psone actio de dolo nō
dabit cōtra defunctū dabitur
contra heredē. **B**ar. **I** I pia.

Heredibus tñ harū pso
narū itē aduersus herē
des de dolo actio erit dāda^m
Cpupillus potest cōueniri
de dolo ex persona defuncti.
item si est proximus puber-
ti in persona tutoris inquan-
tū fact^r est locupletior. h. d.
cum. l. seq. et vni. seq. Bar.

Ite in cæ cognitiōe sari
labeo ait: ne in pupilli de do
lo actio detur: nisi forte nomi
ne hereditario cōueniatur.
Enī in tunc iuris opinione
venit ex dolo defuncti. non autē dico cōueniō te ex dolo
defuncti. at in exceptiōe nō iō q̄. aliq̄d apud eū sit; q̄
defuncti doli cōmisiſt excipit. et iō nō de dolo: s̄i factū
excipit. vt. l. de exce. do. cl̄ apud Hadrienus. q̄ est ḥ. Et
cū in defuncti daf actio in factū: et in heredē de doloy
nascit̄ hec actio de doloy ex dolo defuncti nō: q̄ alia na
ta fuit. s̄i in factū. Rū. forte eadē est actio in factū et de
dolo in subſtātiā l̄z nola diuersa. vt. l. de here. insti. l. iij.
· q̄ qui facticō. et sic est nata ex dolo defuncti. vel melius
dic q̄ sunt due et ambe nascuntur ex dolo defuncti: s̄i yna
tm intentas p̄tra defuncti ut in factū. et alia s̄i heredē
ut de dolo. et q̄ sint due patet ex eo q̄ alterius qualitat̄
et vī est vīa thalia. vt. l. e. in heredē. et. l. itaq̄.
Enit dāda. petita venia. vt. l. C. de inius vol. l. ii.
Ne. id est vt non.
Cōuenient. s̄i indeq̄ puenit ad eū ex dolo defuncti.

velis et eo fuerit testata. vt. C. ne ex delict. defun. l.i.
a. Ego arbitror. in questione proposita respodero.
b. Puberat. q; est dol capar. vt. I. de tribul. iij. S. iuli.
c. Maxime. nam et idem si non. vt. I. depo. l.i. S. an
in pupillum.

Quid est sum

Petravit. do
lose. vi. S. e. l. et ele
gater. S. pe.
e. Venturus.
q; dicitur etel si
niu. vi ar. I. pu
bil. q; claus. S. fi.

f. Magna. cui
dente ramen. vt. I.
l. pti. in. fi.

Sed fieri do
lo locupletio
nior. vi. hyc. et I. d
ac. emp. iul. S. idē
iul. et I. q; er fac
tu. i. iij. et I. de his
q; i frau. cre. laius
tor. S. si impubes.

h. Exceptio. s.
doli. vi. I. de dol
excep. l. apud cel
sum. S. si q; nō. in
si. S. et illa.
i. Daf. S. pupil
licet dolo tutor.
k. S. an i mu
nicipes. s. omnes
generaliter.

l. Facere pñt;
q. d. nil facile q; a
nec q; sentire faci
le pñt. vt. I. de ar
bit. ite si vñ. S. pñ
cipit. et I. d. l. vni
uer. l.i. S. tñ pñt
et difficultate. vt
capans pulsatas
q; videbñt omnes
facere q; scilicet
facit vñ maior ps
vt. I. de iudi. l.
aliud. S. referit. et
metuferit. vi. S.
q; me. c. l. metu
Saladuerit. et
z possessione app
hendit. vt. I. d. ac
qui. pos. l. i. et fa
ctu. I. de vñt. vi
arma. l. sv. me. I. t
tribunus. sive pñ
te eligunt. vi. S. S

ouig. iur. l. i. S. h. s. de. z. Hec alit interrogatio raritate nō
impossibilitate notat sicut ibi. si sacerdos peccauerit q; q
m. Euto. sed q; et de eo q; ad eos (orab. p. eo.
puenit tenetificu hoc mādassu nō videant gñalit quod
spñliter nō erat mādaturi. vt. I. q; in frau. cre. l. si pñ. que
questio etiā in pcuratore fieri pñ. Rñ. nōc vident hñtra
tū nill reddant. vt. I. de vñt. vi. arma. l. i. S. d. diecisse.

n. De dolo decurionis. loco q; hñm. pñlliariis hodie
o. Tenerur. insolidi etiā si nichil ad eum puenit ut
superiores magistratus. s. decuriones.
p. Cui dolo. quis fecerit. et cui dolus sit fact. et in
qua re dici opz ut hic. et I. p. sed in exceptiō doli q;

z no cui dici o. et Dolis ex
sie est ex pte oppo ceptio
netis realis et ex. et realis
altera psonalis. et psona
vt. I. de do. excep. lis est.
apb celsuz. S. pe.
et. l. i. S. i. et in ac
tione q; me. c. si
est dicendi q; fece
rit metu. vi. h. et S
ti. i. si ci. S. i. hac.
sed cui. Ut in exce
ptione q; me. c. si
neq; nec cui. ut
d. l. de excep. dolis
apb celsuz. S. pe.

q. In metu. i.
l. metu. c. actio.
T. Tem exigit.
L. circumscrip.
ergo cui.

s. Uagari. vt. h
z. C. e. l. dolis. sic.
et in actio. tertia
rū. vt. I. de iniur. p
tor. in præ. sic et i
ob. publicis iu
dicij. vt. I. de ac
cu. libelloz. sic ee
tenet q; designat
q; petit in q; libet
actio reali vñ pfo
nali. vi. I. d. rei vñ.
s. l. re. i. pñ. et S. t. vñ
stima. et C. d. epi.
et cle. aut. gñalit.

S. Imples. resti
tuerit. re. et
feriori casu ellia
tione. vñ dñe hñc et
vñ ellatione. S. j.
quati iuratu ellis
te ab acto. Ac.

v. C. presisterit
se Zah pñdñatioez
bz. ozo. lz. idē et si
p. pñdñatioñ pñ
stuterit in se quib
tu. i. iuratu in l. t.
vt. S. pti. rñ. et S.
ti. i. si ci. S. fi. et J. S
mens. fal. mo. di.
l. si duob. i. rñ.

H. Arbitrio. pñchédif. è em arbitria. vt. inst. S. ac.
S. pñterea. certe et sine hoc dñ curare iuder. vt. S. de offi
pñ. illicitas. i. pñ. Et recolas q; q; dñs hñc pñmñ et ad
monitionem: nos intam diffinitiam: vt. dñs. S. t. i.
l. si cum. S. in hac.

z. Quati ea res est. trib. modis hoc verbis intellige

Liber Quartus

Primo q̄ impropriē ponit. q̄ l̄ veritatē significet. vt. I.
de ver. sig. L. inter. tñ hic l̄ lītē iuratur. vt. I. pxi. S. Scbo
suppleas quāti eares est. s. estimata plusurādū l̄ lītē
Tertio ppue pone et nil suppleas t̄ dicas q̄ duas h̄z
yias. vnam p̄ quā iuret in lītē. vt. I. pri. S. alia p̄ quā tñ
Interestē petat ve

rū. et hanc hie ele-
git. vt. I. de rei vē.
q̄ si possessor. Et
dic q̄ si etiā incon-
tūnentē vellet red-
dere: n̄ ad inter-
esse tale d̄z dāna-
ri. vt. S. t. i. l. aut.
secus si non p̄ do-
lum habuisset. vt.
I. de le. i. si fundū
p̄ fidicom. i. rñ.